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Stipendiat i studier av profesjonspraksis med fokus på logopedi
Ved Universitetet i Nordland, Profesjonshøgskolen er det ledig stilling som stipendiat i studier av profesjonspraksis med fokus på logopedi.
Stillingen er knyttet til utdannings- og forskningsmiljøet ved Senter for praktisk kunnskap.
Stipendiatperioden er 4 år med 25 % arbeidsplikt.

Generelt om Universitetet i Nordland
Universitetet i Nordland tilbyr utdanninger på bachelor-, master- og ph.d.-nivå. Det tas årlig opp studenter til mer enn 100 forskjellige studier
innenfor både profesjonsutdanning og teoretiske disiplinfag, inklusive studenter til ph.d. i bedriftsøkonomi, ph.d. i sosiologi, ph.d. i akvatisk
biovitenskap samt ph.d. i studier av profesjonspraksis.
Universitetet i Nordland har over 600 ansatte og i overkant av 6000 studenter fordelt på hovedcampus Bodø og campusene UiN Helgeland og
UiN Vesterålen.

Om Profesjonshøgskolen
Profesjonshøgskolen er et av fire fakulteter ved Universitetet i Nordland. Ved Profesjonshøgskolen kan man studere for å bli sykepleier, lærer,
førskolelærer, faglærer eller ta bachelor i idrett eller bachelor i språk. PHS tilbyr mastergrader i praktisk kunnskap, tilpasset opplæring, klinisk
sykepleie, spesialsykepleie, idrett og logopedi. Fakultetet tilbyr doktorgrad (ph.d) i studier av profesjonspraksis ved senter for praktisk kunnskap.
For mer informasjon, se fakultetets nettsider: http://www.uin.no/phs

Om Senter for praktisk kunnskap
Senter for praktisk kunnskap har ansvar for Mastergrad i praktisk kunnskap og ph.d i studier av profesjonspraksis. SPK er et tverrfaglig,
humaniora inspirert forskningsmiljø med vitenskapelig ansatte som dekker et vidt spekter av disipliner som filosofi, sosiologi, antropologi,
psykologi, pedagogikk, sykepleie og helsefag. Praktisk kunnskap handler om å bevisstgjøre og videreutvikle yrkes¬praksis og den
erfaringskunnskap som er i yrkespraksis. Doktorgradsarbeidene skal bidra til at profesjonene og nye områder utvikles teoretisk og empirisk, og
videre gi vitenskapelig forståelse for handlingsbasert kunnskap.

Om stillingen
Temaet for forskingsprosjektet bør være innenfor de logopediske områdene stemmevansker eller språkvansker. Andre logopedfaglige emner
kan også bli vurdert. Det er forventet at forskningsprosjektet knyttes til den spesialpedagogiske forskningsgruppen ved Profesjonshøgskolen.

Arbeidsoppgaver
Stillingen er fireårig, hvorav 75% er satt av til forskning og 25% til undervisning, veiledning og/eller annet relevant arbeid ved fakultetet. Dette
kan inkludere undervisning, veiledning av studenter og lignende innenfor master i logopedi. Det er også forventning til at vedkommende skal
bidra til utvikling av forskningsmiljø og aktiviteter ved PHS.

Kvalifikasjonskrav

Ha mastergrad i relevant fagfelt. Det kreves laudibelt resultat med minimum karakter B i gjennomsnitt.
Dokumentere å oppfylle alle krav knyttet til opptak i PhD-programmet ved PHS

Det forutsettes at den som ansettes tas opp på fakultetets doktorgradsprogram.

Tema og perspektiver fra søkernes masterstudie vil kunne bli tillagt vekt i vurdering av kandidater.

Ved vurdering av søknadene vektlegges prosjektskisse med beskrivelse av prosjektidé og plan for gjennomføring. Det legges vekt på søkerens
beskrivelse av motivasjon for doktorgradsarbeidet og muligheter for gjennomføring. Relevant erfaring fra forskningsarbeid vil telle positivt.

Endelig prosjektskisse med plan for doktorgradsarbeidet skal være godkjent og avtalefestet senest 3 måneder etter tiltredelse. Oppsigelse kan
vurderes dersom opptak til doktorgradsstudiet ikke foreligger innen denne fristen, ved manglende årlig rapportering av fremdrift og/eller alvorlig
svikt i fremdrift og i pliktarbeid.

Søkerne vil bli vurdert av en sakkyndig bedømmelseskomité. Kvalifiserte søkere for stillingen vil bli innkalt til intervju og prøveforelesning.

Ph.d utvalget ved Profesjonshøgskolen oppnevner veiledere etter ansettelse.

For stillingen kreves gode engelskkunnskaper både skriftlig og muntlig. Avhandlingen kan skrives på engelsk, norsk, svensk eller dansk språk.

Det er residensplikt i stillingen.

Lønns- og arbeidsvilkår
Stilling som stipendiat er plassert i lønnsplan 17.515, kode 1017 Stipendiat, LR20, ltr. 50.
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Som ansatt ved Universitetet i Nordland får du medlemskap i Statens pensjonskasse samt andre velferdsgoder. Fra lønnen går lovfestet
innskudd i Statens pensjonskasse. Den som tilsettes må rette seg etter de lover, avtaler og instrukser som til enhver tid gjelder for stillingen.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen.
Universitetet praktiserer moderat kjønnskvotering i samsvar med Lokal tilpasningsavtale for Hovedavtalen i Staten.

Kontakt
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til dekan Wenche Rønning (wenche.ronning@uin.no), eller professor James McGuirk
(james.mcguirk@uin.no) ved Senter for praktisk kunnskap.

Søknad

Søknaden må omfatte:

En fullstendig curriculum vitae
Liste over utdanning og eventuelle faglige arbeider,
Kopi av vitnemål og attester
Prosjektbeskrivelse på ca. 10 sider. Prosjektskissen bør forankre avhandlingens tema med referanse til praksisfeltet. Prosjektets
relevans til doktorgradsområdet begrunnes gjennom valg av vitenskapsteoretisk og metodologisk utgangspunkt.
Prosjektskissen bør inkludere en framdriftsplan.
En plan for hvordan stipendiatperioden tenkes anvendt. 

Annen aktivitet som vurderes relevant for stillingen, og ønskes tatt i betraktning ved vurderingen må dokumenteres.

Søknaden sendes elektronisk innen 27.09.2015

All dokumentasjon som du ønsker det skal tas hensyn til, lastes opp som vedlegg til søknaden.

Det er søkers ansvar å sende inn fullstendig dokumentasjon innen søknadsfristen.

Etter søknadsfristens utløp vil det bli utarbeidet offentlig søkerliste. Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv
etter ønske om å bli utelatt fra søkerlisten. Søkere som likevel ber om konfidensialitet, må grunngi dette særskilt i søknaden. Søkerne vil i
tilfellet bli forhåndsvarslet om offentliggjøring.

Søknadsfrist: 27.09. 2015
Refnr. 30020709

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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